РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2017 года

№ 426
О внесении изменений в муниципальную программу
«Культура молодого города» на 2017-2019 годы
В целях корректировки муниципальной программы «Культура молодого города» на 2017-2019 годы, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации от 10 октября 2016 года
 № 744 «Об утверждении муниципальной программы «Культура молодого города» на 2017-2019 годы (с изменениями от 23 декабря  2016 года № 1071) следующие изменения:

1) в паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в строке «2017-2019» в графе «всего» цифру «3809,8» заменить цифрой «4809,8
», в графе «муниципальный бюджет» цифру «420» заменить цифрой «1420»; в строке «2017» в графе «всего» цифру «638,8» заменить цифрой «1638,8», в графе «муниципальный бюджет» цифру «140» заменить цифрой «1140»;

2) в разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» во втором абзаце цифру «13847,2» заменить цифрой «4809,8»; третий абзац изложить в следующей редакции:
	«
	Период реализации программы

	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые
средства, всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные
средства

	Всего за 2017-2019 гг.
	4809,8
	4,5
	5,4
	1420
	33793,9

	2017
	1638,8
	1,5
	1,8
	1140
	495,5

	2018
	842,7
	1,5
	1,8
	140
	699,4

	2019
	2328,3
	1,5
	1,8
	140
	2185
	»;

3) в разделе 6 «План мероприятий муниципальной программы строку 12.4 изложить в новой редакции:
	«
	12.4
	Приобретение материалов для строительства музея мышьяка
	МУ  ДеЗ
	2017-2019
	МБ
	1 000
	Ед.
	3

	2017

	1 000

	1

	2018

	0

	1

	2019

	0

	1
	»;

4) в строке «2017-2019» строки «ВСЕГО по муниципальной программе» в графе «всего» цифру «3809,8» заменить цифрой «4809,8
», в графе «муниципальный бюджет» цифру «420» заменить цифрой «1420»; в строке «2017» в графе «всего» цифру «638,8» заменить цифрой «1638,8», в графе «муниципальный бюджет» цифру «140» заменить цифрой «1140».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам Петрову Н.В.
Мэр города Свирска

В.С. Орноев